
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
                                      Estado do Paraná 
 

  PORTARIA nº 75/2014 
 
 
                                             FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 
Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda 
com base no art. 71, inciso VI e art. 93, II, “b” da Lei Orgânica Municipal, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º- Nomear Junta Médica Oficial, a fim de proceder a exames e expedir o 
respectivo laudo sobre situação de saúde do servidor público que solicite 
afastamento por motivos de saúde ou aposentadoria por invalidez e casos 
similares. 
 
Art. 2º –Designar para compor a referida Junta, os Profissionais Médicos, 
conforme adiante discriminados: 
 

1- Dr. Carlos Roberto Bertoni- RG 5.749-PR 
 
CRM 06496-PR 
 

2- Dr. Carlos Ramiro Rodriguez Rueda- RG  1.218.078-0 PR 
 
CRM 4449 
 

3- Dr. José Merhi Mansur Filho- RG 5.712.934-4 PR 
 
CRM 18292-PR 
 

Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as 
disposições em contrário. 
 
Publique-se. 
 

Siqueira Campos, 08 de setembro de 2014. 
 
 
 
 
 

FABIANO LOPES BUENO 
Prefeito Municipal 



Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
                                      Estado do Paraná 
 

 
 


